
敬具

第１１回　「関西　ヘルスケア医療機器　開発展」　概要

・医療機器、介護機器メーカーまた参入検討企業様の設計、開発、生産技術などの

分野の商談を中心とした展示会です。

会期 ：  ２０２０年１０月７日（水）～９日（金）

開催時間 ：  １０時～１８時（最終日は１７時）

会場 ：  インテックス大阪

ブース番号 ：5号館「23-3」※招待券には展示場所6号館と表記されておりますので、お間違いないようご注意ください。

来場時間：                                  貴社名                                       

ご部署：                                     

お電話：                                     

お名前：                                     

E-mail                                       

＜ご質問、ご相談内容をご記入頂ければ内容に応じて提案を準備致します。＞

アポイントメントシート　（返送先 ＦＡＸ：０６－６３１６－０１１３／０３－３２５１－２３５０）

　弊社製品について、じっくりとご検討していただくためにも、アポイントメントシートをご利用下さい。

来場予定日：　　　７日（水）　　　8日（木）　　　９日（金）　 （〇をお付けください）

展示会出展のご案内

　　拝啓　貴社益々ご清栄の事お慶び申し上げます。

　　平素は毎々、格別のお引き立て受け賜わり、誠に有り難うございます。

　　さて、弊社は来る２０２０年１０月７日（水）～９日（金）までの３日間、インテックス大阪にて開催されます

　第１１回「関西　ヘルスケア・医療機器　開発展」に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

　　貴殿のご来場を心よりお待ちしております。

　　尚、招待状をご希望される場合は、下記「●お問い合わせ先」担当者、または弊社営業担当まで

　お手数ですがご連絡お願い致します。

株式会社　カナツー

MC営業所 所長　森　邦敏

《弊社ブース、出展製品の見どころ》

・あらゆる医療、介護機器メーカーへの納入実績を持つ、デザインキャスター

・お客さまの要望に応えるオンリーワン製品の開発、技術力

・当展示会が初発表となるＮＥＷ高機能キャスター

・病院内の整理や配置換えに活躍！大型家具の運搬に特化した台車「マルチトローリー」

・安全、安心設計。手を離せば自動で台車が止まる！静音ドラムブレーキ付台車など

●お問い合わせ先

株式会社 カナツー

西日本営業所：ＴＥＬ：０６－６３１６－０１２１ 担当：柳原／長杉／佐田

ＭＣ営業所：ＴＥＬ：０３－３２５１－２７０２ 担当：森／内山／福田 または 弊社営業担当まで


